
Муниципальная организация дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» с. Койгородок

Приказ

от 08 декабря 2020г. с. Койгородок № 50

О приостановлении учебно -  воспитательного процесса

На основании Приказа № 143 от 04.12.2020г. начальника Управления 

образования администрации МР «Койгородский» «О приостановлении учебно -  

воспитательного процесса в учреждениях дополнительного образования»

приказываю:

1. Приостановить учебно -  воспитательный процесс на период карантина по ОРВИ и 
КВИ в объединениях МОДО «ЦДО» с.Койгородок для обучающихся МБОУ 
«СОШ» с.Койгородок.

2. Перевести учебный процесс обучающихся на основании заявлений от родителей 
(законных представителей) на дистанционный режим обучения на период 
карантина.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.




